



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>  
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie  
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU  
ZP 5/2016**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie wyborów medycznych i innego sprzętu medycznego.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 1, dotyczy pakiet nr 1, poz. 21-22*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 2, dotyczy pakiet nr 1, poz. 21-22*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w tej pozycji opatrunku w rozmiarze 6x8 cm x 100szt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 3, dotyczy pakiet nr 2, poz. 5-6 i 13*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie pakietu z igłami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 4, dotyczy pakiet nr 2, poz. 7-12, 14, 30, 43-45*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie pakietu ze strzykawkami. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.*





Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>  
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie  
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 5, dotyczy pakiet nr 2, poz. 12*

*Czy zamawiający wymaga strzykawki do pomp infuzyjnych z czterostronnie podciętym tłokiem?*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 6, dotyczy pakiet nr 2, poz. 16*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 7, dotyczy pakiet nr 2, poz. 16*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną pełniącą funkcję filtra hydrofobowego, z plastikowym automatycznym zatrzaskiem zabezpieczającym przez zakłuciem, w rozmiarach i przepływach:*

| <b>Rozmiar kaniuli<br/>(GAUGE)</b> | <b>Rozmiar cewnika<br/>w mm</b> | <b>Przepływ<br/>ml/min</b> |
|------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|
| 14 G                               | 2,0 x 45                        | 290                        |
| 16 G                               | 1,70 x 45                       | 180                        |
| 17 G                               | 1,50 x 45                       | 140                        |
| 18 G                               | 1,20 x 45<br>1,20 x 32          | 90                         |
| 20 G                               | 1,00 x 32                       | 57                         |
| 22 G                               | 0,80 x 25                       | 33                         |

*Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”*

**Odpowiedź:**

Nie.



Zakład Opiekuńczo-Lecniczy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>  
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie  
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 8, dotyczy pakiet nr 2, poz. 16*

*Czy Zamawiający dopuści w rozmiarze 24 G kaniulę neonatologiczną bezpieczną, wykonaną z FEP (PTFE=teflon, FEP=teflon), posiadającą otwór w igle ułatwiający cofanie się krwi i przyspieszoną wizualizację, widoczna w promieniach RTG, w rozmiarze 0,7x19 mm, o przepływie 22 ml/min?”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 9, dotyczy pakiet nr 2, poz. 18 i 19*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 10, dotyczy pakiet nr 2, poz. 21*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 11, dotyczy pakiet nr 2, poz. 25, 29, 37*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 12, dotyczy pakiet nr 2, poz. 31*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie*



Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>  
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie  
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

*udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 13, dotyczy pakiet nr 2, poz. 31*

*Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorcza dwukanałową pozwalającą na łatwe wprowadzanie do butelek i całkowite opróżnienie butelki?”*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 14, dotyczy pakiet nr 2, poz. 31*

*Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 15, dotyczy pakiet nr 2, poz. 15*

*Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.”*

**Odpowiedź:**

Nie.

**Treść pytania:**

*„Pytanie nr 16, dotyczy pakiet nr 2, poz. 15*

*Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym indykatozem pozycji otwarty/zamknięty?”*

**Odpowiedź:**

Tak.